Johannes de Eytone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abb. et  
 conv. de Roucestre in Dowedale.

Ricardus del Hay, Cov. et Lich. dioc., per di. ad titulum proximum  
 supradictum.

Ricardus, *dictus cissor*, de Middleton, Linc. dioc., per di. ad ti. domus  
 de Clatercote.

Ricardus Schort de Borughtone, Wyg. dioc., per di. ad ti. abb. et  
 conv. de Bruera.

#### RELIGIOSI.

Nicholaus de la Hay, can. de Wyggemore.

Frater Robertus atte More, can. de Chirbury.

Rogerus Holy, de ord. heremitarum S. Aug.

#### DIACONI.

Frater Ricardus de Broctone, can. de Wyggemore.

„ Ricardus de Cornubia, de ord. pred.

„ Nicholaus de Aschorn, „

„ Robertus de Dodyntone, „

„ Johannes Furneys, de ord. min.

„ Willelmus de Monte Gomeri, de ord. heremit. S. Aug.

„ Johannes Thormerston, „ „ „

Willelmus Herbard.<sup>1</sup> Philippus Trussel.

Willelmus de Lautone. Johannes Don.

Johannes, filius Hugonis de Nova Johannes Henry.

Terra. Thomas de Chyrebury.

1—*Omnis isti de dioc. Heref., ad ti pa.*

A.D. 1348.

Johannes Maistone. <sup>1</sup>	Johannes Reginaldus de Leoninstre.
Philippus Dylas.	Edmundus de Bradefeld.
Johannes de Colmyntone.	Willelmus de Baysham.
Henricus by the Weye de Newent.	Willelmus de Stoke.
Adam Smith de Marcle.	Willelmus Lorkyn.
Philippus filius Johannis Bernard de Monkelone.	Henricus de Hereford.
Johannes Burel.	Willelmus le Dyare de Hereford.
Jacobus de Leyntehale.	

<sup>1</sup>—*Omnis isti de Heref dioc., ad ti. pa.*

Willelmus Hatche, ad ti. abb. et conv. de Flaxeleye.
Johannes filius Johannis de Alburbury, ad ti. domus S. Stephani de Alburbury.
Ricardus de Avoundieu de Nortone, ad ti. abb. et conv. de Bruera.
Johannes Partrych, ad ti. sacrist. in eccl. de Castro Episcopi.
Willelmus de Blakemare, ad ti. domus de Crassewell.
Mattheus de Lautone, ad ti. domus de Crassewell.
Johannes filius Rogeri de Byrleye, ad ti. domus de Alburbury.
Hugo de Meolbracy, ad ti. domus S. Joh., Salopie.
Willelmus de Stoctone, ad ti. hosp. S. Thome de Byrmyngham.
Hugo de Ardlestone, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.
Willelmus Crech, ad ti. domus S. Joh., Salopie.
Willelmus Blod, ad ti. abb. et conv. de Valle Regali.
Robertus de Malverne, ad ti. gracie domini specialis.
Willelmus de Caple, ad ti. servicii capelle S. Marie in eccl. Herefordie.
Johannes Reez, ad ti. dec. et cap. Herefordie.
Johannes Philip de Pencombe, ad ti. dom. specialem.

<sup>1</sup>—*Omnis isti de dioc. Heref.*

Robertus Wyliames de Cokthrop, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus S. Johannis de Letchelade.
Walterus Bacheler, Wyg. dioc., ad ti. S. Barth., Gloucestrie.
Walterus Brysleye, Wyg dioc., per di. ad ti. pa. sui.
Johannes Longebergh, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Iver- cherche.
Ricardus Magot, Wyg. dioc., ad ti. domus de Letchelade.
Johannes Tursteyn de Stanleye, Wyg. dioc., ad ti. domus S. Oswaldi, Gloucestrie.
Rogerus Mayell, Wyg dioc., ad ti. abb. et conv. de Wynchcumbe.
John Whyte de Elmeley, Wyg dioc., per di. ad ti. domus de Bordesleye.
Johannes Lavernok de Lankarvan., Land. dioc., per di. ad ti. pa sui.

D. 1348.

## PRESBITERI.

Robertus Symond. <sup>1</sup>	Willelmus Meredith.
Thomas Michel.	Robertus Russel.
Thomas Carles.	Willelmus Ine.
David de Waterdene.	Willelmus Clerk.
Johannes de Hennebergh.	Adam de Carwardyn.
Johannes de Stodmersch.	

*1—Omnis isti ad ti. pa. et de dioc. Heref.*

Ricardus de Mokeleye, ad ti. domus S. Egidii, Salopie. <sup>1</sup>
Willelmus Knyth, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.
Stephanus de Calewe, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jerus.
Willelmus, filius Thome de Stauweye, ad ti. ejusdem prioris.
Willelmus de Sibbetone, ad ti. pr. et conv. de Wenlak.
Johannes de Thorlokeshope, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.
Thomas de Whytenie, rector de Whytenie, ad ti. eccl. sue.
Petrus Brusebon, ad ti. domus de Chirbury.
Johannes Gold, ad ti. pr. et conv. Lantonie prime in Walia.

*1—Omnis isti de dioc. Heref.*

Johannes Tyboray de Ichyntone, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus S. Egidii, Salopie.
Stephanus de Bradeneye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad. ti. domus de Buldewas.
Symon de Maghulle, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Cumbremere.
Ricardus de Lynne, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Cumbremere.
Johannes Goh, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Cumbremere.
Robertus atte lowe, Cov. et Lich. dioc., ad ti. domus de Roucestre in Dowedale.
Johannes de Ormeskyrk, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus S. Nich. de Bruscough.
Thomas Zely, peculiaris jurisdictionis de Chirchedon, Wyg. dioc., per di. domini archiepiscopi Eboracensis, ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.
Willelmus Malyn de Kynmersfort, Wyg. dioc., ad ti. domus de Godestowe.
Adam atte hil, Norwyc. dioc., per di. ad ti. domus S. Egidii, Salopie.
Johannes Scharp, Line. dioc., per di. ad ti. domus de Colde Nortone.
Galfridus Coleman, Line. dioc., per di. ad ti. domus de Colde Nortone.
Willelmus Davy, Menev. dioc., per di. ad ti. pa.
Johannes de Staunton, Ebor. dioc., per di. ad ti. pa.
Johannes Frounte, Sar. dioc., per di. ad ti. pa.

A.D. 1348.

## RELIGIOSI.

Frater Robertus de Botlestone, monachus de Clifford.

- „ Willelmus de Clifford, „
- „ Philippus Royn, „
- „ Philippus de Affecote, mon. de Wyggemore.
- „ Johannes Quentein, de ord. pred.
- „ Willelmus Lye, ord. S. Aug.
- „ Stephanus de Pyltone, ord. S. Aug.

A.D. 1349.

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Ledebury, Herefordensis diocesis, die sabbati quattuor temporum, prime hebdomade xl<sup>me</sup>, videlicet vii<sup>o</sup> die mensis Marcii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xlviii<sup>o</sup>, etc.